

Utställning och dragning i konstlotteriet



Åsa Nilsson ställde ut sin keramik och Margaret Sellmark visade sina fina akvareller och oljor under september-utställningen.

Mycket trevligt besök på SEB där vi fick en visning av konsten som köpts in, däribland denna sfäriska skulptur av Olafur Eliasson som är uppbyggd av en myriad av trekantiga gröna glasbitar.

Utställning med Leif Moberg

Nästa utställning blir 6–16 november med konstnär Leif Mobergs oljor på en vägg (se vernissagekort). På motsatta väggen kommer vi att visa **utlottningskonsten inför utlottningsmötet den 16 november**. Vi hoppas ni vill komma och titta på verken ni kan vinna och samtidigt njuta av utställningen.

Utlottningsmötet blir den 16 november kl 14.00.

Vi kommer att lägga upp utlottningskonsten på vår hemsida också, så att ni som inte har möjlighet att besöka församlingshuset under utställningsperioden får en chans att prioritera verk om ni skulle vinna. Ni ska då skicka fullmakten (finns på hemsidan) till aryger@telia.com eller till Agneta Ryger, Trastbacken 10, 163 54 Spånga. Den behöver tas emot **senast 14 november** för att vi ska kunna administrera det. Ni kan också lämna fullmakt till en annan medlem som ska närvara vid utlottningen.

Planer för 2025

Vi har fått tips om att Ersta sjukhus har visningar av sin konst på tisdagar. Det var fullt detta år men vi siktar på att arrangera visning där nästa år.

Vi har också planer på ett föredrag om "Kvinnliga pionjärer" inom konsten i samband med internationella kvinnodagen.

Medlemsavgift

Glöm inte att betala in medlemsavgiften 250 kr för 2024 senast 9 november!

Kom ihåg datumen!

Vernissage

6 november
kl 18.00-20.00

Servering av soppa
och dryck

Utlottningsmöte

16 november
kl 14.00

Kaffeservering med
hembakad äppelkaka
kl 12.30



Spånga Konstförening
Pg 364881-3
www.spangakonst.se

Visning av utlottningskonst

Om ni inte har möjlighet att närvara vid utlottningen den 16 november så kan ni lämna in en fullmakt som ni hittar på vår hemsida under Medlemsinfo. Fyll i de verk i prioritetsordning som ni vill ha vid ev vinst i konstutlottningen, och lämna till vaktande styrelseledamot under vernissagen 6/11. Glöm inte underskrift och ditt telefonnummer.

Ni kan också skicka fullmakten till aryger@telia.com eller till Agneta Ryger, Trastbacken 10, 163 54 Spånga. Den behöver tas emot **senast 14 november** för att vi ska kunna administrera det.

Efter själva dragningen på lördagen kommer vi att kontakta vinnarna som inte var på plats och komma överens om när och hur hämtning kan ske.

För er som ännu inte betalat in medlemsavgiften för 2024 och vill delta i utlottningen, är det bra att veta att vi behöver ha in **avgiften 250 kr** till pg 364881-3 senast en vecka innan, **alltså senast den 9 november**.

Ni som inte betalat ännu får en påminnelse i detta utskick. Om ni anmält att ni vill ha utskick via email får ni påminnelse den vägen. Ni som får brev får en röd lapp som påminnelse. Men det är ni själva som ansvarar för att ni har betalat. Om det är några oklarheter ang. betalningen, kontakta kassören Agneta 0735-116655. Betala helst så fort ni får detta meddelande så att vi vet hur många vinster vi ska ta fram.

Medlemsavgift

Församlingshuset har i år höjt hyreskostnaden för lokaler med 20 % och portot har höjts varje år. Vi har haft samma medlemsavgift sedan 2016 och har nu beslutat att ta upp frågan om en höjning av avgiften med 50 kr till 300 kr per år fr o m år 2026. Vi kommer att ta upp frågan till diskussion på utlottningsmötet och sedan tas beslut på årsmötet 2025.

Julen närmar sig och ett julklappstips är ett medlemskap i Spånga Konstförening. Vi har presentkort med kuvert för 250 kr (2025) till försäljning under vernissagen. De kan också skickas per post om ni inte kan närvara. Eller varför inte köpa en tavla som julklapp?

Tips - Svenskt Tenn på Liljevalchs

Den 27 september öppnade *Svenskt Tenn: A Philosophy of Home* på Liljevalchs i Stockholm. Utställningen blir den största hittills i sitt slag om Svenskt Tenn, grundaren Estrid Ericsons och arkitekten och formgivaren Josef Franks banbrytande och karaktäristiska värld.

Utställningen tar plats i 13 tematiska salar på Liljevalchs och kommer omfatta unika föremål, inlån från internationella museer och privata samlingar samt föremål som sällan tidigare visats. Liljevalchs och Svenskt Tenns relation och tidigare samarbete sträcker sig tillbaka till företagets start, då Estrid Ericson redan 1925 började delta med föremål i konsthallens utställningar. År 1934 var Liljevalchs platsen för Josef Franks omtalade debut på Svenskt Tenn, när den nu ikoniska "Liljevalchssoffan" introducerades. Interiörerna som visades 1934 är en av många som kommer att speglas i utställningen 2024; interiörer som under de senaste hundra åren har presenterats på stora internationella utställningar, visats i Svenskt Tenns butik på Strandvägen 5, designats för privata kunder, eller för formgivarnas egna hem.

Utställningen pågår till 12 januari 2025.

Information om tider och entréavgifter hittar ni på www.liljevalchs.se/besok/



Foto: Henrik Lundell. Svenskt Tenn Liljevalchs

Hoppas vi ses på vernissagen!